
Vila a Felsőokfatási Szentie 
és Tudontányegyeieniiink kapcsolatáról 

A JÓZSEF ATTILA 
Tudományegyetem tanácsa harmadik ren-
des ülésén foglalkozott a Felsőoktatási 
Szemlének, a Művelődésügyi Minisztérium 
folyóirata és a Tudományegyetemek kap-
csolatával. 

A vita a rektor által kiküldött bizottság 
jelentése alapján folyt. A bizottság, mely-
nek elnöke Pólay Elemér professzor, tag-
jai: Kolosváry Gábor professzor, Szalay 
László docens és Sipka Sándor adjunktus 
voltak, átvizsgálta a Szemle két legutóbbi 
évfolyamát és, hogy a Szemle olvasottsá-
gáról, valamint a folyóirat pozitív és ne-
gatív oldalairól a tudományegyetemi köz-
vélemény tükrében tájékozódást nyerjen, 
elbeszélgetett az egyes karok vezetőivel 
és többi oktatóival. 

A bizottság mindenekelőtt azt a kérdést 
vizsgálta, hogy milyen a Szemle olvasótá-
bora oktatóink körében. Megállapítást 
nyert, hogy a helyzet a múlthoz képest 
javuló tendenciát mutat, de még mindig 
nem kielégítő. Nem kétséges, hogy a fo-
lyóiratot néhány évvel ezelőtt csak az ok-
tatók kis hányada olvasta. Azóta azonban 
megváltozott a Szemle tartalma, érdeke-
sebbé, többoldalúvá vált, tetszetős fény-
képekkel vonzóbbá tett külsőt kapott, s 
ez szükségképpen előnyösen hatott olva-
sottságára. Mind a TTK-n, mind pedig a 
Bölcsésztudományi és a Jogi Karon az ok-
tatók egyre nagyobb része veszi azt kezé-
be. Sajnálatos azonban az a körülmény, 
hogy pl. a TTK-n az egészen fiatal okta-
tók egy része egyáltalában nem olvassa a 
folyóiratot, sőt olyan is van közöttük, aki 
a Szemle létezéséről sem tud. Itt bizonyos 
felvilágosító munkára van szükség a tan-
szék- és intézetvezetők részéről, másrészt 
arra, hogy a folyóirat cikkei közelebb áll-
janak fiatal oktatóinkhoz. 

VIZSGÁLAT 
tárgyává tette továbbá a bizottság, hogy 
egyetemünk oktatói milyen mértékben 
vettek részt a Szemle szerkesztésében szer-
vező munkával vagy cikkek írásával. 

Mindenekelőtt ki kell emelni Koch Sán-
dor professzor és Bérezik Árpád adjunk-
tus munkáját. Koch professzor a Szemle 
szerkesztő bizottságának tagjaként évek 
óta támogatja annak munkáját nagy ta-
pasztalatával, hasznos tanácsaival. Bér-
ezik Árpád, mint szerkesztő, pedig garan-
cia a lap és a Tudományegyetem közti 
egyre élénkebbé váló kapcsolatra. Ez tük-
röződik többek közt abban is, hogy míg a 
Jogi Kar oktatói pl. az 1961. évet megelő-
zőleg csak elvétve írtak. egy-egy cikket a 
Szemlébe, az utolsó két évben több mint 
tíz cikk és három recenzió jelent meg jogi 
kari oktatók tollából. 

Egyetemünk oktatóinak cikkei az elmúlt 
két esztendőben a Felsőoktatási Szemle 
úgyszólván egész profilját érintették a 
legváltozatosabb témákról közzétett gon-
dolataikkal. 

Oktatóink cikkei elsősorban az egyete-
mi reform kérdéseivel foglalkoztak. Az 
első ilyen irányú cikk Kemenes Béla tan-
székvezető docens tollából jelent meg a 
reform több elvi kérdéséről. Ezt követte 
Mérei Gyula professzor cikke a tananyag 
korszerűsítésének kérdéseiről, Korpás 
Emil tanszékvezető docens cikke a föld-
rajzoktatás reformproblémáiról, Nagy Ká-
roly adjunktusnak az egyetemi felvételi 
rendszer reformproblémáiról, Pólay Ele-
mér professzornak a levelező hallgatók 
konzultációs központjainak foglalkozási 
módszereiről, Bárdosi István adjunktusnak 
az V. éves joghallgatók gyakorlati foglal-
koztatásairól szóló cikkei. 

AMI AZ ÁLTALÁNOS 
elvi jelentőségű cikkeket illeti, ilyennel 
is többel találkozunk oktatóink tollából. 
Antalffy György professzor, az egyetem 
rektora az egyetemi munkatapasztalatok-
ból vont le általános következtetéseket az 
egyetemi munkára, Kalmár László pro-
fesszor a tanszékvezetői munka elvi kér-
déseit taglalta, Serfőző Lajos adjunktus 
a káderfejlesztési tervvel kapcsolatos ta-
pasztalatokról irt, Herczeg Ferenc gazda-
sági rektorhelyettes a Művelődésügyi Mi-
nisztérium Felsőoktatási Intézményei Gaz-
dasági Tanácsának munkájáról számolt be 
a Szemle hasábjain. „A marxizmus-leni-
nizmus kérdései" c. rovatban jelent meg 
Kalocsai Dezső tanszékvezető docensnek a 
kommunizmus elvi kérdéseit tárgyaló cik-
ke. 

Több cikk foglalkozott az oktatás és ne-
velés fontos részletproblémáival, így Ha-
lász Előd professzoré, Széli Tamás, Ba-
lázs József adjunktusoké. 

Jelentősek voltak azok a cikkek, ame-
lyek az egyes tárgyak újszerű oktatását 
tárgyalták, pl. Antalffy György profesz-
szoré (politikai tanítások története) és Ka-

tqna Péter adjunktusé (logika). Martonyi 
János professzor a franciaországi jogász-
képzéssel, Hajdú Péter professzor, rektor-
helyettes pedig a Finnországi tanárkép-
zéssel foglalkozott. 

TÖBB RECENZIÓ 
is megjelent oktatóink tollából tanköny-
vekről és monográfiákról (Horváth Róbert, 
Pólay Elemér, Szalay István professzorok-
tól, Kalocsai Dezső tanszékvezető docens-
től, Bérezik Árpád adjunktustól). 

Komoly segítséget jelentettek a Szemle 
cikkei az oktatók munkájának végzésére, 
pl. a kongresszusi elveknek a felsőokta-
tásban való megvalósításáról írt cikksoro-
zat, a pártszervezet állami vezetést segítő 
munkájáról, az egyetemi tudományos mun-
ka kérdéseiről, az egyetemi előadások 
módszeréről stb. írott cikk. A tankönyv 
vitáknak a Szemlében közreadott tapasz-
talatait nagyon jól hasznosították a Budó-
Pócza: Kísérleti fizika c. tankönyv elké-
szítése során. A konzultációs központok 
módszereiről írott cikkeket megvitatták a 
szegedi Jogi Kar patronálása alatt álló 
két konzultációs központban. Ugyancsak 
jól voltak hasznosíthatók a tanárképzés 
kérdéseiről írt cikkek tanárképzésünkben. 

A BIZOTTSÁGI 
jelentés alapján megindult vitában s a 
jelentés javaslataiban megállapítást nyer-
tek persze a Szemle negatívumai is. Bú-
za László akadémikus kifejtette, hogy az, 
egyetemek közti kapcsolat szorosabbá té-
tele érdekében szükséges volna az, hogy 
a Szemle kisrovata ne csak az egyes egye-
temek látogatóiról, külföldi kapcsolatai-
ról számoljon be, hanem az egyetemi élet 
belső eseményeiről (pl. ankétokról, konfe-
renciákról, tudományos ülésszakokról stb.) 
is. Budó Ágoston professzor ezzel kapcso-
latban javasolta, hogy a Szemle röviden 
ismertesse az egyes egyetemi újságok 
(mint pl. a „Szegedi Egyetem") hír anya-
gát. Fodor Géza rektorhelyettes és Fonyó 
Antal professzor, a Jogi Kar dékánja, nyo-
matékosan felhívták a Szemle jelenlevő 
szerkesztőinek figyelmét arra, hogy a 
Szemle cikkeinek hamarabb kellene rea-
gálni az egyes egyetemi eseményekre és 
meg kellene szüntetni a cikkek hosszan-
tartó lektorálását, ami a cikkek átfutási 
idejének csökkentése folytán a Szemle 
anyaga frissességét jelentősen növelné. 
Herczeg Ferenc gazdasági rektorhelyettes 
az egyetemek gazdasági igazgatásával fog-
lalkozó cikkek számának növelését tar-
totta szükségesnek, Nyíri Antal profesz-
szor, rektorhelyettes pedig a folyóirat 
könyvszemle rovatának kiszélesítését kí-
vánta. Csukás István professzor, a szegedi 
Tanárképző Főiskola igazgatója, a Szemle 
felelős szerkesztője viszont rámutatott ar-
ra, hogy a cikkíróknak nagyobb bátorságot 
kell tanúsítaniuk a problémák felvetésé-
ben, s akkor a cikkek is érdekesebbek, s 
a Szemle tartalma vonzóbbá lesz. 

VÁLASZOLVA 
a vitaindító jelentés javaslataira, egyetér-
tett azzal, hogy a Szemlében arányosítandó 
a műszaki egyetemek és más egyetemek 
problémáival foglalkozó cikkek száma, 
szükséges volna, hogy a reform pillanat-
nyi állásáról időnként szerkesztőségi cikk 
számoljon be, a tankönyvviták ismerteté-
se élénkebb legyen, a középiskolák hatá-
rozzák meg több cikkben, milyen igénye-
ik vannak az egyetemi tanárképzéssel 
szemben. Egyetértett azzal is, hogy na-
gyobb teret kell szentelni a külföldi felső-
oktatási tapasztalatok ismertetésének, s e 
célból szaporítandók a szerkesztőségi nem-
zetközi tapasztalatcserék. 

Értékes javaslatok születtek végül az 
egyetemek és a Szemle közti kapcsolat 
szorosabbra vonására. Javasolta a bizott-
ság, hogy a Szemle szerkesztőbizottsága 
tartsa néha üléseit vidéki egyetemi szék-
helyen, többször kérjen fel vidéki okta-
tókat egy-egy cikk megírására, legyen kü-
lönös figyelemmel e kérdésben a fiatal 
oktatókra, akiknek számára időnként cikk-
pályázatokat írjon ki aktuális problémák 
kidolgozására. Amennyiben pedig a karo-
kon jelentősebb oktatási, nevelési, mód-
szertani problémákkal foglalkozó előad-
mányok készülnek, a karok ezeket a Szem-
le szerkesztőségének közlés céljából küld-
jék be. 

A TUDOMÁNYÉ G YE TE M 
tanácsa, úgy véljük, igen hasznos munkát 
végzett, midőn a fenti kérdéskomplexumot 
megvizsgálta és biztosak vagyunk a felől, 
hogy javaslatainak megvalósítása erőtel-
jesen emelni fogja a Szemle nívóját és 
szorosabbá teszi a folyóirat és a Tudo-
mányegyetem kapcsolatát. 

( — y - r ) 

KÖNYVSZEMLE 

A néprajzi 
dolgozatok új 

számai 
A fölszabadulás után ú j ra in -

duló egyetemi k iadványok a 
természet tudományi intézetek 
kezdeménye nyomán más karo-
kon is az Acta- formát válasz-
tot ták. Míg az előbbieknél — 
nemzetközi é rdekűek lévén s 
régi tradícióik miat t — bevált 
ez a k iadványforma, a társa-
da lomtudományi (ttfilcsész- és 
jogi kari) publikációk számára 
alkalmatlan, korszerűt len. Nem 
először teszem szóvá, hogy a 
testületi szerzőjü gyű j t eményes 
kötetek az egyes írások kopor-
sói. Kivált, ha olyan bonyolult 
és folyton változó, makarón i 
nyelvű címeken jelennek meg, 
mint az elret tentő például idéz-
hető magyar i rodalomtörténet i 
Acta-számok. 

A korszerű publikációs forma 
világszerte a különnyomat és az 
önálló müvet tar ta lmazó füzet, 
kivált, ha sorozat tagja, mer t 
így — a sorozat láncolatában — 
az egy tá rgykörű írások vonz-
zák egymást. Ezt a sa já tos ko-
héziót, s ugyanakkor önállósá-
got nem pótolja a nehézkes, 
lassú, drága, pazarló évkönyv, 
Acta. Szerencsére — az igényt 
érezve — intézeteink az Acták-
ban megjelent tanulmányokból 
többnyi re különnyomatot is ké-
szítenek. s ezeket ál talában egy-
egy intézeti sorozat (Irodalom-
történeti Dolgozatok. Nyelvésze-
ti Dolgozatok stb.) keretében, 
sorszámmal ellátva jelentetik 
meg. 

Most egy véletlen megmuta t -
ta az utat a takarékosabb, mo-
dernebb k iadványt ípus felé. A 
Néprajz i Dolgozatok há rom ú j 
száma n e m a korább i gyűj tő-
kötet kü lönnyomata , hanem ön-
álló kiadvány. Meggyőződésem, 
hogy tel jesen fölösleges is a 
nagyobb neki fu tássa l készülő, 
mindig elkéső Actákra várni , 
amikor ez a mozgékony, friss, 
egymástól n e m korlátozott ki-
adványfa j t a fo ly ta tásra kínálko-
zik. Hatékonyságához még csak 
az kell. hogy hátsó borí tólapján, 
mely úgyis kihasználat lan, a 
sorozat megjelent , sőt esetleg az 
előkészületben levő számait is 
hirdesse, így adva egyszersmind 
számot az intézet t udományos 
terméséről . 

A most megjelent 9. szám Bá-
lint Sándornak A szegedi tanya-
világ benépesedése helyneveink 
tükrében című dolgozata, amely 
Inczefi Géza levéltári ku ta tása i 
é s publikációi a l ap j án a Szeged 
környék i fö ldra jz i nevek egy 
jellegzetes t ípusának. a högy 
utótagú neveknek településtör-
ténet i tanulságai t vizsgálja. E 
•névtípus ké t évszázad gazdaság-
és társadalomtör ténet i változá-
sainak, főként a tanyarendszer 
k ia lakulásának és a homoki sző-
lőkul túra fe j lődésének tükre . A 
högy elnevezés a török u tán tá-
mad, s szaporodása a tanyavi-
lág betelepülését és a szőlők 
ter jedését jelzi. Alsótanya bené-
pesedése m á r a 18. sz. elején 
megindul, míg a n e m mezőgaz-
dasági jellegű Felsőváros kisu-
gárzási övezetéhez tartozó felső-
tanyai puszták csak a 19. sz. 30-
as, 40-es éveiben válijak lakot-
tá, s ekkor is inkább úr i bir-
tokosok szálláshelyeivé. 

Szabó Ferenc Adatok a söprü-
cirok népra jzához Orosháza kör-
nyékéről (kissé f icamos című) 
dolgozata je lent meg a sorozat 
10. számaként . A f ia ta l ku ta tó 
jó tudósiskolába j á r t : tör ténet i-
leg elmélyített , a szakirodalom-
mal kellően fölszerelt dolgozata 
érdekes h í radás e népra jz i szem-
mel még n e m vizsgált népi ter-
melésről. 

Katona Imre a budapes t i egye-
tem népra jz i intézetének a d j u n k -
tusa ugyan, de Csongrád szülöt-
te és a szegedi egyetem nevelt-
je. A magya r kubikosság-ról 
írott monográf iá ja a lap ján a mi-
n a p nyer te el a tör ténet tudo-
mány kandidá tusa fokozatot . Ha-
t a lmas munká j ábó l fejezetek 
m á r jelentek meg szakfolyóira-
tokban . A sorozat 11. száma 
Kubikosásó és az ásózás címmel 
szintén ilyen — önmagában is 
ke rek — részlet a kubikosság 
munkaeszközei t tá rgyaló fejezet-
ből. A kérdés i roda lmának tö-
kéletes biztonságú kezelésével, 
a tárgy bámula tos részletességű 
és alaposságú ismeretével í r ja 
le az eszközöket és sajátságos, a 
munka igényeitől diktált fej lő-
désüket . Kívülálló talán túl ap-
rólékosnak, a kicsinyességig tü -
zetesnek vélheti a leírást, amely 
két lapot szentel — az ásó nyelé-
nek. De nem így van : népra j -
zot csak ilyen alapossággal, a 
véglegesség ilyen igényével sza-
bad művelni. 

PÉTER LASZLO 

SZEGEDI EGYETEM 
A József Attila Tudomány-
egyetem, az Orvostudományi 
Egyetem, a Tanárképző Főis-
kola és a Felsőfokú Tanítókép-
ző Intézet lapja . Megjelenik ha-
vonta kétszer, szerkesztésér t fe-
lel: Dér Endre főszerkesztő. Szer-
kesztőség: Szeged, Magyar Ta-
nácsköztársaság ú t j a 2. Tel.; 
51-98, 23-30. Kiadásér t felel: Ko-
vács László, a Csongrád megyei 
Lapkiadó Vállalat igazgatója. Ki-
adóhivata l : Szeged, Klauzál tér 
3. Tel. : 35-00, 31-16. A lapot az 
in tézmények pártbizottságai ter-
jesztik. Ara 50 fillér, előfizetés 

negyedévre 3 Ft. 
Szegedi Nyomda Vállalat, Szeged 

K É T P O R T R É 
A Szegedi Orvostudományi Egyetem 1959-ben alapí-

totta a »Jó tanuló, jó sportoló« kitüntetést. Az évenként 
odaítélésre kerüló dí j 1962. évi két ju ta lmazot t ja : dr. Soós 
Klára és Korpássy András. Az alábbiakban néhány szóval 
bemuta t juk a két sportolót. 

DR. SOOS KI .A9A: 
15 éves kora óta aktív kosárlabdázó és elsőéves egye-

temista korától a SZEAC NB Il-es női kosárlabda-csapatá-
nak tagja, ahol alapító tagnak számít. A kosárlabdázás 
mellett kézilabdázott is a Szegedi Textilben s tagja volt a 
megyei bajnokságon győztes csapatnak. A mérkőzéseken 
küzdő szellemével, harcos játékfelfogásával és lendületével 
tűnt ki. Igaz, hogy nem volt pont-, illetve gólerős, de ki-
egyensúlyozott játékával mindig biztos pont ja volt csapa-
tának. A rendszeres edzések mellett a tanulás sem szorult 
háttérbe, amit az is bizonyít, hogy egyetemi évei alat t 
végig jeles tanuló volt, sőt az ötödik év vizsgáit kitűnő 
eredménnyel tette le. A sportolástól ma sem szakadt el, 
bár Makón dolgozik mint fül-orr-gégész. Szabad idejében 
mégis gyakran felkeresi a kosárlabda-pályát. 

KORPASSY ANDRÁS: 
10 éve úszik, 1956-tól a SZEAC csapatában. Korábban 

vízilabdázott, kosárlabdázott és atlétizált. Edzője és a 
szakemberek véleménye szerint kitűnő stílussal úszik. A jó 
stílus mellett a 100 és 200 m-es hátúszásban elért eredmé-
nyeit szorgalmas munkájának , a napi kétszeri edzéseken 
leúszott 5—6000 m-nek, a téli tornatermi alapozó edzések-
nek köszönheti. A SZEAC 4x100 m-es vegyesváltójában 
1961-ben főiskolai bajnokságot nyertek. Ugyanezen ba j -
nokságok során egyéniben háromszor második. 1962-ben 
tizenkétszer úszott megyei csúcsot. A legjobb eredménye 
100 m-es háton 1:085. Az Orvostudományi Egyetem V. év-
folyamát végzi, eddig jeles és kitűnő volt. Tudományos 
munkát is folytat, a Gyógyszertani Intézetben demonstrá-
tor. Fejlődését a közismerten rossz uszodaviszonyok aka-
dályozzák, melyek nemcsak az ő, hanem a SZUE sok te-
hetséges úszójának fejlődését is gátolják. Korpássyról szóló 
r ipor tunkat sa já t szavaival fejezzük be, melyek szerint 
» . . . eredményeimet edzőmnek, Kovács Ivánnak köszönhe-
tem«. 

E rövid ismertetés remélhetőleg hozzájárul ahhoz, hogy 
nyugodtan mondhassuk: megérdemelték. 

KATONA ERZSÉBET 
VI. éves orvostanhallgató 
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19. h4! Vd7, 20. Il5, Fg4, 21. 
h g + , Kg6: 22. f5+ , Ff5: 23. 
Hd6, Fg4, 24. Fe4+, Kh5, 25. 
Bf4ü f5, 26. Bg4: fg, 27. VU2, 
Bh8, 28. Kg2! és sötét (Prog-
rebszkij) föladta . 

A XVII. szovjet ba jnokság 
tbiliszi középdöntőjének e ha-
tásos já tszmavége hívta fel 
1949-ben a f igyelmet az 20 éves 
örmény mes te r : Tigran Pet-
roszján nevére. O a március 
végén (a Tal elleni visszavágó 
alkalmával derül t ki, hogy a 
vi lágbajnok mily szigorúan e 
dá tumot tekint i a FIDE-statu-
t u m o k b a n óha j to t t ,.legkedve-
zőbb időpontnak"!) Moszkvában 
elkezdődött 

VILÁGBAJNOKI 
PAROSMERKOZES 

egyik főszereplője: a t rónköve-
telő. Emelkedése 1951 és 1953 
között töretlen, helye azóta a 
leg jobbak között megingathatat-
lan. Eredményei mindenki el-
ismerését , Játszmái — val l juk 
b e — csak kevesek tetszését 
vá l t j ák ki . Meglepő fiatalon ju -
tot t el a s tratégiai ka tegór iák-
ban gondolkodó, technikai kész-
ségre alapozó, szenvedélymen-
tes stílusig — amire másokat 
csak jóval később szorít anyagi 
szükség, a szemlélet s ízlés 
é letkorral járó változása és a 
képzelőerő kiapadása. (Van, aki t 
démona sohasem enged el jutni 
ide: Spie lmann; van aki t zse-
n i j e mindvégig fölé emel: Al-
jechin.) Lehet, hogy többet tud 
a 64 mező t i tkairól mindenki-
nél, de csak azt á ru l j a el, amit 
okvetlenül kénytelen (míg pl. 
Keres mindazt, amit csak lehet, 
ami re reális módot n y ú j t az al-
kalom — Bronstein pedig még 
a lehetet lent is: előidézi az al-
kalmat , hogy a legmiszt íkusabb 
összefüggésekről is szólhasson. 
Tal? Talán nem is érti egé-
szen, amit h i rdet : a lva já ró a 
dzsungelben). Az összecsapás 
nem kelt oly várakozás t és nem 
ígér anny i izgalmat, mint a 
, ,Tal-intermezzo" meccsel: nem 
két szemlélet és t emperamen-
tum, hanem két sakkozó vias-
kodik majd — közel azonos 
fegyverekkel . Vajon a női sakk-
vi lágbajnoki cím után (a grúz 
Nona Gaprindasvili!) a fé r f iaké 
is a Kaukázus tövébe kölözik-
e? Miért ne?! Hiszen — a köz-
mondás szerint — egy örmény 
tiz zsidó eszén is tú l j á r és Pet-
rosz jának csak eggyel kell meg-
küzdenie . . . 

Igen ám, de az az egy maga 
MihaU Mojzejevlcs Botvinnik! 
Nem, már nem t a r t j u k — mint 
a róla megjelent amer ikai könyv 
c íme — legyőzhetet lennek, de 
ámuló Usztelettel kell fel- és el-
i smernünk — épp a legyőzhe-
tetlenség ragyogása miat t eddig 
á rnyékba húzódott — igazt eré-
nyé t : azt, hogy mindig képes 
volt a maga elé tűzött felada-
tot végrehaj tani . Mint 14 eves 

diák, helytállt szimultánban a 
v i lágbajnokkal szemben (az ő 
nevét ekkor kapta szárnyára a 
hír). 
Most sa já t fegyverei ellen kell 
e lefántcsont tornyából (ri tkán ver-
senyez, keveset ír!) harcba száll-
nia — hozzá a m a fegyverek év-
ről évre a legjelentősebb sakk-
csaták tüzében csiszolódtak, 
(mlg s a j á t j a i angol és svéd ver-
senyecskék'oep. tompultak) és 
két évtizeddel f ia ta labb ka r for-
ga t ja azokat. Azt a Pe t rosz ján t 
kell legyőznie, ak i a stockhol-
mi zónaközi verseny és a vil-
lemstadt i vi lágbajnokjelöl t l tor-
na—49 já t szmájában veretlen ma-
radt a világ sakkel i t jével szem-
ben! A kih ívás elfogadását 
most sem kevés töprengés előz-
te meg. De hogy elfogadta, azt 
b izonyí t ja : képesnek érzi ma-
gát, hogy ismét felnőljön fel-
adatához. S ike rü l - e . . . ? 
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S a k k - é l e t a j o g i k a r o n 
Érdekes sakkesemény szín-

helye volt a Jogi Kar V. sz. 
terme. A Kari KISZ szerve-
zet rendezésében Szokács 
László joghallgató, a szegedi 
VSE éljátékosa tar tot t érde-
kes előadást a »Sakkozás Vi-
lágbajnokai« címmel. 

Az igen színvonalas elő-
adást 22 táblás szimultán kö-
vette. 17 já tszma a mester-
jelölt győzelmével ér t véget, 
míg a lelkesen küzdő hall-
gatók közül Szilágyi, Fodor 
és Kocsondi nyert, két hall-
gató pedig döntetlent ért el. 

Nemrégiben fejeződött be 
az évfolyamok közti csapat-
bajnokság. és máris komoly 
érdeklődés mutatkozik a kö-
zeljövőben meginduló Tudo-
mányegyetem egyéni bajnok-
ság iránt. Karonként öt részt-
vevő indulhat, s így nem egy 
jelentkezőt kellett visszauta-
sítani. 

Csak dicsérő jelzővel illet-
he t jük egyetemi lapunk ní-
vós sakkrovatát , amely már -
is nagy népszerűségnek ör-
vend Karunkon, és fe ladvá-
nyaival jelentős mértékben 
hozzájárul a sakkozók tábo-
rának növeléséhez. 


